
 

 

OBLASTNÍ VÝSTAVA PSŮ VŠECH PLEMEN 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA KCHT 

KLUBOVÁ VÝSTAVA KCHT 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA ATK 

 

 
 

JAROMĚŘICE U JEVÍČKA 

 
1. KVĚTNA 2025 

 

 
 

 
 
 

 

-1-

     M INIKATALOG



 

Vážené dámy, vážení pánové, 
 

vítáme Vás na druhé Oblastní výstavě psů všech plemen ve sportovním areálu 

v Jaroměřicích u Jevíčka. Součástí naší výstavy jsou také Speciální výstava a 
Klubová výstava teriérů zastřešených Klubem chovatelů teriérů a Speciální 
výstava Airedale teriér klubu. Pevně věříme, že celkově kladně oceníte poctivou 
práci všech, kteří svým dílem přispěli k náročné organizaci této výstavy. 
 Poděkování na závěr patří všem sponzorům této akce, bez kterých bychom 
mohli výstavu jen stěží uspořádat. Hodnotné ceny od sponzorů jistě přinesou Vám 

a Vašim čtyřnohým přátelům hodně radosti a potěšení.   
   
        
        Výstavní výbor 

  

VÝSTAVNÍ VÝBOR  
 
Ředitel:   Ing. Vladimír Hutěčka 

Výstavní výbor:  Dalibor Smékal 
   Monika Hnátek Illová 

  

 

PROGRAM VÝSTAVY 
 
od 8:00 - přejímka psů (po celý den výstavy) 
9:15 - 9:30 hod - zahájení výstavy 
9:30 - 14:30 hod - posuzování ve výstavních kruzích 
Od 12:30 hod. – předkolo Junior handling (kruh č. 2 – po posouzení v kruhu) 
Po skončení posuzování – finálové soutěže. 
Měření výšky a počítání zubů (plemena KCHT) začne cca od 10:30 hodin.  

 

 

 

ROZHODČÍ: 

 

Anna Dzidt (PL)  

Olga Hrabáková (CZ) 

Andraš Polgar (SRB) 

Petr Řehánek (CZ) 

Bc. Vladimíra Tichá (CZ) – hlavní rozhodčí 

 

Sponzoři Oblastní výstavy psů: 
 

❖ DELIKAN - výrobce krmiv, hlavní sponzor - www.delikan.cz 

❖ Spokojený mazlíček - www.spokojeny-mazlicek.cz 
 

-3-



 

ROZDĚLENÍ TŘÍD: 
 

Štěňat   - stáří 4-6 měsíců 
Dorostu:  - stáří 6-9 měsíců 
Mladých:  - stáří 9-18 měsíců 
Mezitřída:  - stáří 15-24 měsíců 
Otevřená: - stáří od 15 měsíců bez ohledu na vykonané zkoušky  

a získaná ocenění  

Pracovní: - stáří od 15 měsíců s uznanou zkouškou z výkonu 

doloženou pracovním certifikátem 

Vítězů: - stáří od 15 měsíců s titulem Šampión, NV, KV, VSV, 
Evropský vítěz, Světový vítěz. Uvedené tituly musí být 

získány v konkurenci dospělých. 

Čestná: - od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, 
speciálních a národních výstavách, přístupná pro psy  

s uznaným mezinárodním, národním titulem šampióna či 
titulem Klubový vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální 
výstavy Evropský vítěz, Světový vítěz., bez nároku  
na CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se účastní 
soutěže o BOB (týká se jen KV whippetů). 

Veteránů: - stáří 8 let a více 
 

Pro zařazení do třídy je rozhodující věk psa nebo feny v den výstavy. 

Vystavovaní jedinci mohou být přihlášeni pouze do jedné třídy. 
 
Zápis do průkazu původu a výdej cen budou probíhat ve výstavní 
kanceláři.  
 
V průběhu výstavy lze do 12:00 hod hlásit soutěže (dítě a pes, Junior 

handling, pár psů a chovatelská skupina) 
 
Zadávané tituly a čekatelství: 
Oblastní výstava: Vítěz třídy, Oblastní vítěz 
Klubová výstava: CAJC, CCJ, CC, CCV, CAC, R-CAC, BOV, BOJ, BOS a BOB 

Speciální výstava KCHT: CAJC, CCJ, CC, CCV, CAC, R-CAC, Vítěz speciální výstavy 

mladých, Vítěz speciální výstavy, Vítěz speciální výstavy veteránů, BOV, BOJ, BOS 
a BOB 
Speciální výstava ATK: CAJC, CAC, R-CAC, Vítěz speciální výstavy mladých, Vítěz 
speciální výstavy, Vítěz speciální výstavy veteránů, BOV, BOJ, BOS a BOB 
 

 

SOUTĚŽE: 
 

Mladý vystavovatel – I. kategorie od 9let do 13 let  
Mladý vystavovatel - II. kategorie od 13 let do 18 let 

-4-



 

 
Nejlepší štěně – do soutěže nastupují psi a feny ze třídy štěňat ocenění známkou 

VN1 

Nejlepší dorost - do soutěže nastupují psi a feny ze třídy dorostu ocenění známkou 
VN1. 
Nejlepší mladý pes - do soutěže nastupují psi ze třídy mladých ocenění známkou 

 
Nejlepší mladá fena - do soutěže nastupují feny ze třídy mladých ocenění známkou 

 

Nejlepší mladý jedinec výstavy – do soutěže nastoupí „Nejlepší mladý pes“  
a „Nejlepší mladá fena“. 
Nejlepší veterán - do soutěže nastupují psi a feny ze třídy veteránů ocenění 
známkou Výborná 1. 

Nejlepší z třídy pracovní - do soutěže nastupují psi a feny ze třídy pracovní ocenění 
 

známkou Výborná 1. 

majitele, kteří byli na výstavě posouzeni 
Nejlepší chovatelská skupina – do soutěže nastupuje 3 – 5 jedinců jednoho 
plemene posouzených na výstavě, pocházejících od jednoho 
chovatele a minimálně dvou různých otců nebo matek. 
Vítěz skupin FCI I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X a Neuznaná plemena  

– do soutěže nastupují psi a feny ocenění titulem Oblastní vítěz a BOB 
z Klubové výstavy whippetů podle jednotlivých skupin FCI (ve skupine III. FCI 

bude vybrán nejlepší nízkonohý a nejlepší vysokonohý teriér). 
Vítěz oblastní výstavy mladých – do soutěže nastupuje nejlepší mladý pes  
a nejlepší mladá fena. 
Vítěz oblastní výstavy – do soutěže nastupují všichni vítězové skupin FCI a Vítěz 

neuznaných plemen. 
 
 

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: 
 

- na výstavě se posuzuje podle Výstavního řádu ČMKU 

- pořadatel nezodpovídá za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani  
za úhyn nebo ztrátu psa 

- z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi, kteří nejsou uvedeni v katalogu (není-li 
prokazatelně chyba na straně pořadatele), psi nemocní, podezřelí z nemoci, po 
úraze, feny v druhé polovině březosti, feny kojící, psi v majetku osob, kterým 

bylo odňato právo vystavovat, psi nebezpeční (kousaví a agresivní vůči lidem a 
psům), psi s operativním nebo jiným veterinárním zákrokem k odstranění vady 
exteriéru. Rovněž se vylučují jedinci v majetku rozhodčího nebo příslušníků jeho 
rodiny, přihlášení na výstavu, kde tento rozhodčí posuzuje 

- rozhodčí je oprávněn odmítnout posoudit jedince, který nastoupí do kruhu 
opožděně. 

-5-

Výborná 1, Vítěz třídy nebo výborný 1, CAJC.

Výborná 1, Vítěz třídy nebo výborná 1, CAJC.

známkou Výborná 1, Vítěz třídy nebo výborná 1, CAC.
Nejlepší z třídy čestné � do soutěže nastupují psi a feny ze třídy čestné ocenění

Nejlepší pár – do soutěže nastupují pes a fena jednoho plemene v majetku jednoho



 

 
 

VETERINÁRNÍ PODMÍNKY: 
 

Psi musí být doprovázeni platným očkovacím průkazem nebo pasem obsahujícím 
záznam, že pes má v době přemístění platné očkování proti vzteklině.  
Psi z členských zemí EU a třetích zemí musí splňovat podmínky dané nařízením 
Evropského parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26. 5. 2003. Psi musí být klinicky 
zdraví.  

 
 

PROTESTY: 

 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný. 

Protestovat lze pouze z formálních důvodů (porušení výstavních předpisů  
a propozic). Protest musí být podán písemně, pouze v průběhu výstavy, současně 
se složením jistiny ve výši 1400 Kč. Nebude-li protest uznán, jistina propadá  
ve prospěch pořadatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-6-



plemeno kruh počet kat_od kat_do

Airedale terier 2 8 239 246

Akita-Inu 5 1 147 147

Americká akita 5 2 148 149

Americký stafordširský terier 2 1 71 71

Anglický buldok 5 1 38 38

Anglický kokršpaněl - vícebarevní 3 1 177 177

Anglický toy terier 1 2 249 250

Australský ovčák 3 10 1 10

Australský Silky terier 1 2 251 252

Bavorský barvář 4 3 154 156

Bedlington terier 1 2 253 254

Belgický ovčák - Malinois 3 2 11 12

Belgický ovčák - Tervueren 3 1 13 13

Bernský salašnický pes 5 6 39 44

Bišonek 4 4 195 198

Border kolie 3 9 14 22

Border terier 2 23 72 94

Bostonský terier 4 3 199 201

Bourbonský ohař krátkosrstý 4 1 160 160

Brazilský terier 1 3 255 257

Cairn Terier 2 7 258 264

Český fousek 4 1 161 161

Český terier 1 2 247 248

Čivava - dlouhosrstá 4 5 202 206

Čivava - krátkosrstá 4 3 207 209

Dalmatin 4 1 157 157

Dandie Dinmont terier 1 1 265 265

Dánsko-švédský farmářský pes 5 3 45 47

Entlebuchský salašnický pes 5 1 48 48

Francouzský buldoček 4 1 210 210

Havanský psík 4 1 211 211

Holandský ovčák - krátkosrstý 3 1 23 23

Hovawart černý, černý s pálením, plavý 5 1 49 49

Chodský pes 3 3 24 26

Chow-chow - červený a ostatní 5 1 150 150

Irish Soft Coated Wheaten Terrier 1 10 266 275

Irský setr 4 1 162 162

Irský terier 1 8 95 102

Jack Russell Terrier 2 14 103 116

Japonský špic 5 1 151 151

Jezevčík králičí - hladkosrstý 5 2 141 142

Jezevčík standard - drsnosrstý 5 3 143 145

Jezevčík trpasličí - hladkosrstý 5 2 140 146

Kavalír king charles španěl - blenheim 4 4 212 215

Kavalír king charles španěl - černý s pálením 4 4 216 219

Kavalír king charles španěl - ruby 4 1 220 220

Kavalír king charles španěl - trikolor 4 2 221 222

Kerry blue terier 1 3 276 278

Kolie dlouhosrstá 3 3 27 29

SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN - 01.05.2025

-7-



Kontinentální buldok 5 2 50 51

Labradorský retriever 3 1 178 178

Lapinkoira 5 1 152 152

Leonberger 5 1 52 52

Maďarský ohař krátkosrstý 4 1 163 163

Mallorská doga 5 2 53 54

Malý münsterlandský ohař 4 1 164 164

Manchester terier 1 1 279 279

Miniaturní americký ovčák 3 1 30 30

Miniaturní bullterier 2 1 117 117

Německý ohař krátkosrstý 4 4 165 168

Německý pinč - černý s pálením 5 1 55 55

Německý pinč - červenohnědý 5 1 56 56

Norfolk terier 1 2 280 281

Norwich terier 1 2 282 283

Parson Russell Terrier 2 3 118 120

Patterdale terier 1 3 311 313

Pražský krysařík - černý s pálením 4 3 223 225

Pražský krysařík - ostatní barvy 4 2 226 227

Pudl trpasličí - bílý 4 1 232 232

Rhodéský ridgeback 4 2 158 159

Rotvajler 5 6 57 62

Rumunský ovčák - Bucovina 5 1 63 63

Sealyham terier 1 2 284 285

Sheltie 3 1 31 31

Shiba 5 1 153 153

Shih-tzu 4 4 228 231

Skotský terier 1 10 286 295

Slovenský čuvač 3 4 32 35

Stafordšírský bullterier 2 8 121 128

Svatobernardský pes - krátkosrstý 5 4 64 67

Španělský mastin 5 1 68 68

Tibetská doga 5 1 69 69

Toy foxteriér 1 4 314 317

Velký švýcarský salašnický pes 5 1 70 70

Výmarský ohař - krátkosrstý 4 8 169 176

Welsh Corgi Pembroke 3 2 36 37

Welsh terier 1 7 296 302

West Highland White Terrier 1 8 303 310

Whippet 5 6 233 238

Yorkšírský terier 2 11 129 139

Zlatý retriever 3 16 179 194

-8-



Kruh 1 72

Rozhodčí: Olga Hrabáková

Třída Čas Kat. od Kat. do Počet

Irský terier/Irish Terrier 9:30

psi Třída dorostu/male Puppy Class 95 95 1

psi Třída otevřená/male Open Class 96 97 2

psi Třída veteránů/male Veteran Class 98 98 1

feny Třída dorostu/female Puppy Class 99 99 1

feny Třída otevřená/female Open Class 100 100 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 101 102 2

Anglický toy terier/Toy Terrier

psi Třída mladých/male Junior Class 249 249 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 250 250 1

Australský Silky terier/Australian Silky Terrier

psi Třída vítězů/male Winner Class 251 251 1

feny Třída veteránů/female Veteran Class 252 252 1

Bedlington terier/Bedlington Terrier

psi Třída otevřená/male Open Class 253 253 1

feny Třída otevřená/female Open Class 254 254 1

Brazilský terier/Brasilian Terrier

feny Třída dorostu/female Puppy Class 255 255 1

feny Třída mladých/female Junior Class 256 257 2

Český terier/Český Terrier

psi Třída pracovní/male Working Class 247 247 1

feny Třída mladých/female Junior Class 248 248 1

Dandie Dinmont terier/Dandie Dinmont Terrier

feny Třída vítězů/female Winner Class 265 265 1

Irish Soft Coated Wheaten Terrier/Irish Soft Coated Wheaten Terrier

psi Třída mladých/male Junior Class 266 267 2

psi Třída otevřená/male Open Class 268 268 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 269 269 1

psi Třída veteránů/male Veteran Class 270 270 1

feny Třída mladých/female Junior Class 271 271 1

feny Třída otevřená/female Open Class 272 272 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 273 273 1

feny Třída veteránů/female Veteran Class 274 274 1

feny Třída čestná/female Honour Class 275 275 1

Kerry blue terier/Kerry Blue Terrier

psi Třída mladých/male Junior Class 276 276 1

feny Třída mladých/female Junior Class 277 277 1

feny Třída otevřená/female Open Class 278 278 1

Manchester terier/Manchester Terrier

feny Třída mladých/female Junior Class 279 279 1

Norfolk terier/Norfolk Terrier

psi Třída dorostu/male Puppy Class 280 281 2

Norwich terier/Norwich Terrier

feny Třída mladých/female Junior Class 282 282 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 283 283 1

Sealyham terier/Sealyham Terrier

psi Třída vítězů/male Winner Class 284 284 1

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ - 01.05.2025

-9-



feny Třída mladých/female Junior Class 285 285 1

Skotský terier/Scottish Terrier 10:30

psi Třída mladých/male Junior Class 286 287 2

psi Mezitřída/male Intermediate Class 288 288 1

psi Třída otevřená/male Open Class 289 289 1

psi Třída pracovní/male Working Class 290 290 1

feny Třída mladých/female Junior Class 291 291 1

feny Třída otevřená/female Open Class 292 293 2

feny Třída pracovní/female Working Class 294 294 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 295 295 1

Welsh terier/Welsh Terrier

psi Třída mladých/male Junior Class 296 296 1

psi Třída pracovní/male Working Class 297 297 1

feny Třída mladých/female Junior Class 298 299 2

feny Mezitřída/female Intermediate Class 300 300 1

feny Třída otevřená/female Open Class 301 302 2

West Highland White Terrier/West Highland White Terrier

psi Třída mladých/male Junior Class 303 303 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 304 304 1

feny Třída mladých/female Junior Class 305 306 2

feny Mezitřída/female Intermediate Class 307 308 2

feny Třída otevřená/female Open Class 309 309 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 310 310 1

Patterdale terier/Patterdale Terrier

psi Třída otevřená/male Open Class 311 311 1

feny Třída otevřená/female Open Class 312 313 2

Toy foxteriér/Toy Fox Terrier

feny Třída mladých/female Junior Class 314 315 2

feny Třída otevřená/female Open Class 316 316 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 317 317 1

Kruh 2 76

Rozhodčí: Bc. Vladimíra Tichá

Airedale terier/Airedale Terrier 9:30

psi Třída vítězů/male Winner Class 239 239 1

psi Třída veteránů/male Veteran Class 240 240 1

psi Třída čestná/male Honour Class 241 241 1

feny Třída otevřená/female Open Class 242 244 3

feny Třída vítězů/female Winner Class 245 246 2

Cairn Terier/Cairn Terrier

psi Třída vítězů/male Winner Class 258 258 1

feny Třída mladých/female Junior Class 259 260 2

feny Třída otevřená/female Open Class 261 261 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 262 262 1

feny Třída veteránů/female Veteran Class 263 263 1

feny Třída čestná/female Honour Class 264 264 1

Americký stafordširský terier/American Staffordshire Terrier

psi Třída mladých/male Junior Class 71 71 1

Border terier/Border Terrier

psi Třída mladých/male Junior Class 72 75 4

psi Mezitřída/male Intermediate Class 76 76 1

psi Třída otevřená/male Open Class 77 79 3

psi Třída pracovní/male Working Class 80 80 1

psi Třída čestná/male Honour Class 81 81 1

-10-



feny Třída dorostu/female Puppy Class 82 82 1

feny Třída mladých/female Junior Class 83 85 3

feny Mezitřída/female Intermediate Class 86 86 1

feny Třída otevřená/female Open Class 87 91 5

feny Třída pracovní/female Working Class 92 92 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 93 93 1

feny Třída veteránů/female Veteran Class 94 94 1

Jack Russell Terrier/Jack Russell Terrier

psi Třída štěňat/male Baby Class 103 103 1

psi Mezitřída/male Intermediate Class 104 105 2

psi Třída otevřená/male Open Class 106 106 1

feny Třída štěňat/female Baby Class 107 107 1

feny Třída mladých/female Junior Class 108 110 3

feny Mezitřída/female Intermediate Class 111 112 2

feny Třída otevřená/female Open Class 113 116 4

Miniaturní bullterier/Miniature Bull Terrier 10:45

feny Třída vítězů/female Winner Class 117 117 1

Parson Russell Terrier/Parson Russell Terrier

feny Třída mladých/female Junior Class 118 118 1

feny Třída otevřená/female Open Class 119 119 1

feny Třída pracovní/female Working Class 120 120 1

Stafordšírský bullterier/Staffordshire Bullterrier

psi Třída štěňat/male Baby Class 121 121 1

psi Třída dorostu/male Puppy Class 122 123 2

psi Mezitřída/male Intermediate Class 124 124 1

feny Třída dorostu/female Puppy Class 125 126 2

feny Mezitřída/female Intermediate Class 127 127 1

feny Třída otevřená/female Open Class 128 128 1

Yorkšírský terier/Yorkshire Terrier

psi Třída štěňat/male Baby Class 129 129 1

psi Třída dorostu/male Puppy Class 130 130 1

psi Třída mladých/male Junior Class 131 131 1

psi Mezitřída/male Intermediate Class 132 132 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 133 133 1

feny Třída štěňat/female Baby Class 134 134 1

feny Třída mladých/female Junior Class 135 136 2

feny Mezitřída/female Intermediate Class 137 137 1

feny Třída otevřená/female Open Class 138 138 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 139 139 1

Kruh 3 55

Rozhodčí: Anna Dzidt

Australský ovčák/Australian Shepherd 9:30

psi Třída dorostu/male Puppy Class 1 1 1

psi Třída mladých/male Junior Class 2 2 1

psi Třída otevřená/male Open Class 3 3 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 4 4 1

feny Třída dorostu/female Puppy Class 5 5 1

feny Třída mladých/female Junior Class 6 7 2

feny Mezitřída/female Intermediate Class 8 8 1

feny Třída otevřená/female Open Class 9 10 2

Belgický ovčák - Malinois/Chien de Berger Belge - Malinois

psi Třída mladých/male Junior Class 11 11 1

feny Mezitřída/female Intermediate Class 12 12 1

-11-



Belgický ovčák - Tervueren/Chien de Berger Belge - Tervueren

feny Třída mladých/female Junior Class 13 13 1

Border kolie/Border Collie

psi Mezitřída/male Intermediate Class 14 14 1

psi Třída otevřená/male Open Class 15 17 3

feny Třída mladých/female Junior Class 18 20 3

feny Mezitřída/female Intermediate Class 21 21 1

feny Třída otevřená/female Open Class 22 22 1

Holandský ovčák - krátkosrstý/Hollandse Herdershond Korthaar

feny Třída mladých/female Junior Class 23 23 1

Chodský pes/Chodský pes

psi Třída štěňat/male Baby Class 24 24 1

psi Třída otevřená/male Open Class 25 25 1

psi Třída pracovní/male Working Class 26 26 1

Kolie dlouhosrstá/Collie Rough

feny Třída mladých/female Junior Class 27 27 1

feny Mezitřída/female Intermediate Class 28 28 1

feny Třída otevřená/female Open Class 29 29 1

Miniaturní americký ovčák/Miniature American Shepherd

feny Třída mladých/female Junior Class 30 30 1

Sheltie/Shetland Sheepdog

psi Třída štěňat/male Baby Class 31 31 1

Slovenský čuvač/Slovenský čuvač

psi Třída vítězů/male Winner Class 32 32 1

feny Třída mladých/female Junior Class 33 33 1

feny Mezitřída/female Intermediate Class 34 34 1

feny Třída otevřená/female Open Class 35 35 1

Welsh Corgi Pembroke/Welsh Corgi Pembroke 10:30

psi Třída mladých/male Junior Class 36 36 1

feny Třída pracovní/female Working Class 37 37 1

Anglický kokršpaněl - vícebarevní/English Cocker Spaniel other colours

feny Třída vítězů/female Winner Class 177 177 1

Labradorský retriever/Labrador Retriever

feny Třída otevřená/female Open Class 178 178 1

Zlatý retriever/Golden Retriever

psi Třída štěňat/male Baby Class 179 179 1

psi Třída dorostu/male Puppy Class 180 182 3

psi Třída mladých/male Junior Class 183 183 1

psi Třída otevřená/male Open Class 184 185 2

psi Třída pracovní/male Working Class 186 186 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 187 187 1

feny Třída dorostu/female Puppy Class 188 188 1

feny Třída mladých/female Junior Class 189 189 1

feny Mezitřída/female Intermediate Class 190 190 1

feny Třída otevřená/female Open Class 191 191 1

feny Třída pracovní/female Working Class 192 192 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 193 193 1

feny Třída veteránů/female Veteran Class 194 194 1

Kruh 4 61

Rozhodčí: Petr Řehánek

Bavorský barvář/Bayrischer Gebirgsschweisshund 9:30

psi Třída otevřená/male Open Class 154 154 1

psi Třída veteránů/male Veteran Class 155 155 1

-12-



feny Třída otevřená/female Open Class 156 156 1

Dalmatin/Dalmatinski pas

feny Třída otevřená/female Open Class 157 157 1

Rhodéský ridgeback/Rhodesian ridgeback

feny Třída mladých/female Junior Class 158 158 1

feny Mezitřída/female Intermediate Class 159 159 1

Bourbonský ohař krátkosrstý/Braque du Bourbonnais

psi Třída mladých/male Junior Class 160 160 1

Český fousek/Český fousek

feny Třída otevřená/female Open Class 161 161 1

Irský setr/Irish Red Setter

psi Třída otevřená/male Open Class 162 162 1

Maďarský ohař krátkosrstý/Rövidszörü Magyar Viszla

psi Třída pracovní/male Working Class 163 163 1

Malý münsterlandský ohař/Kleiner Münsterländer Vorstehhund

feny Třída otevřená/female Open Class 164 164 1

Německý ohař krátkosrstý/Deutscher Kurzhaariger Vorstehhund

psi Třída mladých/male Junior Class 165 165 1

feny Třída mladých/female Junior Class 166 166 1

feny Třída otevřená/female Open Class 167 167 1

feny Třída pracovní/female Working Class 168 168 1

Výmarský ohař - krátkosrstý/Weimaraner - Kurzhaar

psi Třída pracovní/male Working Class 169 169 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 170 170 1

feny Třída dorostu/female Puppy Class 171 171 1

feny Třída mladých/female Junior Class 172 173 2

feny Třída pracovní/female Working Class 174 174 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 175 176 2

Bišonek/Bichon á poil Frisé

psi Třída dorostu/male Puppy Class 195 195 1

feny Třída dorostu/female Puppy Class 196 196 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 197 197 1

feny Třída čestná/female Honour Class 198 198 1

Bostonský terier/Boston Terrier

feny Třída štěňat/female Baby Class 199 199 1

feny Třída mladých/female Junior Class 200 200 1

feny Třída otevřená/female Open Class 201 201 1

Čivava - dlouhosrstá/Chihuahua - Pelo Largo

psi Třída dorostu/male Puppy Class 202 202 1

psi Třída otevřená/male Open Class 203 203 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 204 204 1

feny Třída otevřená/female Open Class 205 205 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 206 206 1

Čivava - krátkosrstá/Chihuahua - Pelo Corto

psi Třída mladých/male Junior Class 207 209 3

Francouzský buldoček/Bouledogue Francais 10:30

feny Třída mladých/female Junior Class 210 210 1

Havanský psík/Bichon Havanais

psi Třída otevřená/male Open Class 211 211 1

Kavalír king charles španěl - blenheim/Cavalier King Charles Spaniel - blenheim

psi Třída dorostu/male Puppy Class 212 212 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 213 213 1

feny Třída dorostu/female Puppy Class 214 214 1

-13-



feny Třída vítězů/female Winner Class 215 215 1

Kavalír king charles španěl - černý s pálením/Cavalier King Charles Spaniel - black

feny Třída mladých/female Junior Class 216 216 1

feny Třída otevřená/female Open Class 217 217 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 218 218 1

feny Třída veteránů/female Veteran Class 219 219 1

Kavalír king charles španěl - ruby/Cavalier King Charles Spaniel - ruby

feny Třída čestná/female Honour Class 220 220 1

Kavalír king charles španěl - trikolor/Cavalier King Charles Spaniel - tricolor

psi Třída otevřená/male Open Class 221 221 1

feny Mezitřída/female Intermediate Class 222 222 1

Pražský krysařík - černý s pálením/Pražský krysařík - černý s pálením

psi Třída mladých/male Junior Class 223 223 1

psi Mezitřída/male Intermediate Class 224 224 1

feny Mezitřída/female Intermediate Class 225 225 1

Pražský krysařík - ostatní barvy/Pražský krysařík - ostatní barvy

psi Třída dorostu/male Puppy Class 226 226 1

feny Třída otevřená/female Open Class 227 227 1

Shih-tzu/Shih Tzu

psi Třída štěňat/male Baby Class 228 228 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 229 229 1

feny Třída dorostu/female Puppy Class 230 230 1

feny Třída mladých/female Junior Class 231 231 1

Pudl trpasličí - bílý/Caniche Nain Blanc

psi Třída veteránů/male Veteran Class 232 232 1

Kruh 5 53

Rozhodčí: Andraš Polgar

Anglický buldok/Bulldog 9:30

feny Třída dorostu/female Puppy Class 38 38 1

Bernský salašnický pes/Berner Sennenhund

psi Třída mladých/male Junior Class 39 39 1

psi Mezitřída/male Intermediate Class 40 40 1

psi Třída otevřená/male Open Class 41 41 1

feny Třída mladých/female Junior Class 42 42 1

feny Třída otevřená/female Open Class 43 44 2

Dánsko-švédský farmářský pes/Danish-Swedish Farmdog

psi Třída vítězů/male Winner Class 45 45 1

feny Třída mladých/female Junior Class 46 46 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 47 47 1

Entlebuchský salašnický pes/Entlebucher Sennenhund

feny Třída mladých/female Junior Class 48 48 1

Hovawart černý, černý s pálením, plavý/Hovawart

psi Třída dorostu/male Puppy Class 49 49 1

Kontinentální buldok/Continental Bulldog

psi Třída dorostu/male Puppy Class 50 50 1

feny Mezitřída/female Intermediate Class 51 51 1

Leonberger/Leonberger

psi Třída mladých/male Junior Class 52 52 1

Mallorská doga/Perro dogo mallorquín 

psi Třída dorostu/male Puppy Class 53 53 1

feny Mezitřída/female Intermediate Class 54 54 1

Německý pinč - černý s pálením/Deutscher Pinscher - schwarzrot

psi Třída vítězů/male Winner Class 55 55 1

-14-



Německý pinč - červenohnědý/Deutscher Pinscher - Rot-braun

feny Třída mladých/female Junior Class 56 56 1

Rotvajler/Rottweiler

psi Třída otevřená/male Open Class 57 57 1

feny Třída mladých/female Junior Class 58 58 1

feny Třída otevřená/female Open Class 59 61 3

feny Třída vítězů/female Winner Class 62 62 1

Rumunský ovčák - Bucovina/Ciobanesc Romanesc de Bucovina

feny Třída štěňat/female Baby Class 63 63 1

Svatobernardský pes - krátkosrstý/St. Bernardshund Kurzhaaring

psi Třída dorostu/male Puppy Class 64 64 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 65 65 1

feny Třída dorostu/female Puppy Class 66 66 1

feny Třída mladých/female Junior Class 67 67 1

Španělský mastin/Mastín Espaňol

feny Třída vítězů/female Winner Class 68 68 1

Tibetská doga/Tibetan Mastiff

feny Třída mladých/female Junior Class 69 69 1

Velký švýcarský salašnický pes/Grosser Schweizer Sennenhund

psi Třída čestná/male Honour Class 70 70 1

Jezevčík králičí - hladkosrstý/Dachshund Kanichen Kurz. 10:30

psi Mezitřída/male Intermediate Class 141 141 1

feny Mezitřída/female Intermediate Class 142 142 1

Jezevčík standard - drsnosrstý/Dachshund Normalgrösse Rauhhaar

feny Třída dorostu/female Puppy Class 143 143 1

feny Třída mladých/female Junior Class 144 145 2

Jezevčík trpasličí - hladkosrstý/Dachshund Zwerg Kurzhaar

psi Třída štěňat/male Baby Class 140 140 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 146 146 1

Akita/Akita

psi Mezitřída/male Intermediate Class 147 147 1

Americká akita/American Akita

psi Třída vítězů/male Winner Class 148 148 1

feny Třída mladých/female Junior Class 149 149 1

Chow-chow - červený a ostatní/Chow-chow red and other

feny Třída otevřená/female Open Class 150 150 1

Japonský špic/Nihon Supittsu

psi Třída vítězů/male Winner Class 151 151 1

Lapinkoira/Suomenlapinkoira

feny Třída vítězů/female Winner Class 152 152 1

Shiba/Shiba

feny Třída dorostu/female Puppy Class 153 153 1

Whippet/Whippet

psi Třída dorostu/male Puppy Class 233 233 1

psi Mezitřída/male Intermediate Class 234 234 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 235 235 1

psi Třída veteránů/male Veteran Class 236 236 1

feny Třída mladých/female Junior Class 237 237 1

feny Mezitřída/female Intermediate Class 238 238 1

-15-



soutěž rozhodčí

Mladý vystavovatel kategorie 9-13 let: V. Tichá

Mladý vystavovatel kategorie 13-17 let: V. Tichá

Nejlepší štěně výstavy: A. Polgar

Nejlepší dorostenec výstavy: A. Polgar

Nejlepší mladý pes výstavy: A. Dzidt

Nejlepší mladá fena výstavy: P. Řehánek

Nejlepší veterán výstavy: P. Řehánek

Nejlepší z třídy pracovní výstavy: O. Hrabáková

Nejlepší jedinec z tříd čestných: O. Hrabáková

Nejlepší pár psů výstavy:                      P. Řehánek

Nejlepší chovatelská skupina výstavy: A. Dzidt

Vítěz I. FCI skupiny:                                           A. Dzidt

Vítěz II. FCI skupiny:                                   P. Řehánek

Nejlepší nízkonohý teriér V. Tichá

Nejlepší vysokonohý teriér V. Tichá

Vítěz III. FCI skupiny:                                   O. Hrabáková

Vítěz IV. FCI skupiny:                                P. Řehánek

Vítěz V. FCI skupiny:                                     P. Řehánek

Vítěz VI. FCI skupiny:                                 A. Polgar

Vítěz VII. FCI skupiny:                            A. Polgar

Vítěz VIII. FCI skupiny:                          A. Dzidt

Vítěz IX. FCI skupiny:                               A. Dzidt

Vítěz X. FCI skupiny:                              P. Řehánek

Vítěz skupiny neuznaných plemen:       P. Řehánek

Vítěz mladých oblastní výstavy (JBIS):  A. Polgar

Vítěz oblastní výstavy (BIS):                  V. Tichá

POSUZOVÁNÍ ZÁVĚREČNÝCH SOUTĚŽÍ - 01.05.2025

-16-



 

 

-63-



 

 

-64-




